Постановление Брянской городской администрации

от 25.12.2015 № 4385-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от

04.09.2014  №2505-п «Об утверждении

предельных тарифов на платные

дополнительные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Центр

внешкольной работы» Володарского района

г.Брянска»

 В  соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об утверждении порядка

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан

и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска

на платной основе»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской

администрации от 04.09.2014 №2505-п «Об утверждении  предельных

тарифов  на платные дополнительные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»

Володарского района г.Брянска»:

1.1. В заголовке постановления и далее по тексту слова

"муниципальным бюджетным образовательным учреждением" заменить

consultantplus://offline/ref=2EC3030DD13BA12E2BED5F5981DB98E2FEE428239E10889FE6A74C8C92B21ED052A377DD625A63007B74A8C1oBL
consultantplus://offline/ref=2EC3030DD13BA12E2BED5F5981DB98E2FEE428239E10889FE6A74C8C92B21ED052A377DD625A63007B74A8C1oCL

2
словами "муниципальным бюджетным учреждением" в

соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению  «Предельные тарифы на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным

учреждением  дополнительного образования детей «Центр внешкольной

работы» Володарского района г.Брянска»  пункт 2 изложить в новой

редакции:

«

№

п/п
Наименование услуги

Тариф

руб./чел. за

 1 занятие

 (без НДС)

2. «Английский язык для школьников» 90,0

»

1.3.  Дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением  дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы» Володарского района г.Брянска  пунктами 3,4

и 5 следующего содержания:

«

№

п/п
Наименование услуги

Тариф

руб./чел. за

 1 занятие

 (без НДС)

3. «Развитие речи дошкольников» 160,0

4. «Хоровое пение» 60,0

5. «Обучение игре на фортепиано» 210,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава  администрации                     А.Н.Макаров